circumclusum , dedimus et contulimus , et perpetualiter confirmauimus ad habendum, 

tenendum, vsu fruendum , atque perpetuo pacifice possidendum, cum cunctis domibus, terris 

vineis, hortis, jardenis, arboribus fructiferis et infructifeferis, syluis, pratis, pascuis, 

nemoribus, aquis, aquarumque decursibus, membris, honoribus, vniuersis et singulis 

redditibus, cum vniuersis, iurisdictionibus, ingressibus et egressibus, omni excepta remota, 

praecipientes nos omnibus et singulis iobbagionibus, in praedicto praedio morantibus, vt 

praefato Codulo, et eius haeredibus vel successoribus obediant, pareant, ac si nobis vel 

domui nostrae, et intendant in omnibus. Volumus autem , quod praefatus Codulus eiusque 

haeredes vel successores pro praedictis persoluant annuatim domui nostrae scilicet libras 

decem pernorum Venetorum vel Bagactianorum , in festo Natiuitatis Domini. Donamus 

autem ad hoc opus eidem Codulo bonos prestaldos fide dignos, qui ipsum iussu nostro 

introducant in possessionem corporalem supradictam, scilicet Constisan, iudicem Auranae, 

Bugium Iamomet, et Bergendam Bosanig, atque Tolsan, Iudicem de Scororit, vna cum fratre 

Conrado, nostra vice Priore superius nominato. Ista autem volumus esse firma et rata, vsque 

dum dictus Codulus et sui haeredes fideles permanebunt domui nostrae, et dum censum 

supradictum plenarie annuatim domui nostrae persoluerint. In cuius rei testimonium et 

certudinem pleniorem, vt praedicta robur obtineant firmitatis, praesentes litteras fieri 

fecimus, sigillo pendente Prioratus nostri Hungariae munimine roboratas, Datum in domo 

nostra de Aurana. Anno Domini Millesimo trecentesimo vigesimo octauo , die vigesimo 

sexto mensis May. 
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Let all who will read or even listen to the present document know that we, Brother Philip of 

Gragnana, the humble Prior of the Priory of Hungary and of Capua of the Holy House of the 

Hospital of St. John of Jerusalem, considering the graceful and faithful services which the 

nobleman Codulus, the son of the late Luke of Spingarol, a citizen of Zadar, rendered and is 

still rendering to us and to our already mentioned House, against the enemies of our already 

mentioned House, especially at the time when the Croatian army came to lay siege to Vrana, 

to occupy it, and to destroy and plunder our House. The above mentioned Codulus locked 

himself in [the castle] together with his brothers in order to defend our above-mentioned